УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ

ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии

Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»,

проведенного в очной форме

«25» октября 2024 года                                                                                     № 4/КК

Екатеринбург

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

(далее – Конкурсная комиссия) - шесть человек. Приняли участие - шесть

человек. Кворум имеется.

Вопрос № 1

Подведение итогов четвертого этапа процедуры способом размещения

оферты по предмету закупки «Выполнение работ по частичной перекраске

универсальных контейнеров типоразмера 1СС (20 футов) и 1ААА (40 футов) на

контейнерном терминале Блочная Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

(далее – Размещение оферты).

Номер закупки: РО-СВЕРД-24-0014

По повестке дня заседания:

В соответствии с подпунктом 1.1.17 пункта 1.1. документации о закупке

отменить проведение закупки способом размещения оферты № РО-СВЕРД-24-

0014 по предмету закупки «Выполнение работ по частичной перекраске

универсальных контейнеров типоразмера 1СС (20 футов) и 1ААА (40 футов) на

контейнерном терминале Блочная Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер».

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии Уральского филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» от 25 октября 2024 года № 4/КК подписан «28» октября 2024

года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии